平成 21 年 2 月 6 日

各    位

会 社 名    東 京 イ ン キ 株 式 会 社

代表者名    取締役社長    大橋 淳男

（コード番号 4635 東証第 2 部）

問合せ先    総 務 部 長    五十嵐 秀治

（TEL．048-660-6350）

役員報酬減額に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、本日公表いたしました「平成 21 年 3 月期第 3 四半期

決算短信」の経営成績を真摯に受け止め、厳しい事業環境を勘案し、更なるコスト削減を図る

ため、取締役の報酬の減額を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．報酬の減額の内容

   全取締役の月額報酬の 15％を減額

２．対象期間

   平成 21 年 2 月より平成 21 年 9 月まで（8 ヶ月間）

以上